

Secretaria de Estado
de Segurança Pública
e Defesa Social

CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 481483

Contrato: 3
Exercício: 2013
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição com instalação de equipamentos, referente ao lote 1 do PE 21/2012-FISP, para Academia de Ginástica da PCE, localizada no Complexo da Delegacia Geral, utilizada na preparação física dos policiais civis do Grupo de Pronto Emprego/GPE.
Valor Total: 66,262.50
Data Assinatura: 21/01/2013
Vigência: 21/01/2013 a 20/01/2014
Pregão Eletrônico: 21/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso Origem do Recurso
06181134244070000 449052 0141000000 Estadual
Contratado: BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-ME
Endereço: Av Gerassina Tavares, 500
CEP. 15061-650 - São José do Rio Preto/SPTelefone: 1732232766
Ordenador: BELARMIRA FÁTIMA SOUZA PANTOJA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.º 032/2012-SEGUP/PA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 481573

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n.º 032/2012-SEGUP/PA, firmada entre a SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO ESTADO DO PARÁ e as empresas P L F FADEL INFORMATICA - ME, CNPJ/MF: 15.078.596/0001-10; e AMAZON PAPEL LTDA - EPP, CNPJ/MF: 05.577.669/001-64; MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 032/2012-SEGUP/PA, do tipo menor preço por lote; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, para atender a Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social - SEGUP/PA e suas Unidades Administrativas quais seja: CIOP, IESP, SIAC, GRAESP, GFLU E OUVIDORIA, de acordo com as condições e especificações técnicas constantes no Edital do Pregão Eletrônico SRP n.º 032/2012-SEGUP/PA e seus anexos.

LOTE - 01												
EMPRESA PL FADEL INFORMATICA - ME												
CNPJ/MF: 15.078.596/0001-10												
It.	DESCRIÇÃO LOTE 1	QUANTITATIVO POR ÓRGÃO							QTE TOTAL	V A L O R UNIT. (R\$)	V A L O R TOTAL (R\$)	
		UND	SEGUP	IESP	CIOP	SIAC	GRAESP	GFLU				
1	Almofada p/carimbo, estintada, c/tinta permanente, T. Médio, nº. 3, cor preta	Und	15	10	10	10	10	10	75	1,75	131,25	
2	Almofada p/carimbo, estintada, c/tinta permanente, T. Médio, nº. 3, cor azul	Und	15	10	10	10	10	10	75	1,85	138,75	
3	Borracha apagadora escrita, aplicação para lápis e tinta, largura 17mm, altura 5,5mm.	Und	66	64	64	64	64	64	450	0,20	90,00	
4	Borracha apagadora escrita para lapis, branca, tipo pointeria, tamanho pequeno	Und	48	42	42	42	42	42	300	0,20	60,00	
5	Caixa arquivo em plástico, Tam... ofício	Und	258	257	257	257	257	257	1.800	2,45	4,410,00	
6	Caixa arquivo em papelão, Tam. Ofício	Und	66	64	64	64	64	64	450	1,33	598,50	
7	Capa p/trabalho, em plástico transparente – Tam. A4, (210 x 297mm)	Und	108	107	107	107	107	107	750	0,20	150,00	
8	Capa p/trabalho, em plástico, cor preta – Tam. A4, (210 x 297mm)	Und	108	107	107	107	107	107	750	0,23	172,50	
9	Cola Plástica, composição polivinil acetato- pva, cor branca, aplicação escolar, características adicionais: Fco lavável, não tóxica, frasco com 250 gr.	Und	48	42	42	42	42	42	300	2,50	750,00	
10	Cola plástica, composição polivinil acetato- pva, cor branca, aplicação escolar, características adicionais: Fco lavável, não tóxica, frasco com 90 gr.	Und	33	32	32	32	32	32	225	0,65	146,25	
11	Cola plástica, composição polivinil acetato- pva, cor branca, aplicação escolar, características adicionais: Fco lavável, não tóxica, frasco com 1 litro.	Und	33	27	27	27	27	27	195	5,30	1,033,50	
12	Corretivo líquido, material a base d´ água, secagem rápida, frasco com 18ml	Und	216	214	214	214	214	214	1.500	0,80	1.200,00	
13	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 12mm	Und	150	150	150	150	150	150	1.050	0,07	73,50	
14	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 14mm	Und	150	150	150	150	150	150	1.050	0,11	115,50	
15	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 17mm	Und	150	150	150	150	150	150	1.050	0,16	168,00	
16	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 7mm	Und	150	150	150	150	150	150	1.050	0,05	52,50	
17	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 9mm	Und	132	128	128	128	128	128	900	0,06	54,00	
18	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 23mm	Und	150	150	150	150	150	150	1.050	0,24	252,00	
19	Espiral em plástico, para encadernação, cor preta, diâmetro de 33mm	Und	132	128	128	128	128	128	900	0,35	315,00	
20	Fita adesiva transparente, tamanho 12mm x 40m	Rol	48	42	42	42	42	42	300	0,46	138,00	

21	Fita adesiva transparente, tamanho 19mm x 50m	Rol	48	42	42	42	42	42	42	300	0,95	285,00
22	Fita gomada lisa, para empacotamento, 50mm x 50m (14 transp + 60 cor cinza)	Rol	108	107	107	107	107	107	107	750	2,35	1.762,50
23	Lápis comum preto nº.02, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, com marca do fabricante impressa.	Und	432	428	428	428	428	428	428	3000	0,15	450,00
24	Liga elástica, grossa, cx. c/100g	Cx	33	32	32	32	32	32	32	225	2,00	450,00
25	Registrador lombro estreito az, - tam. Memorando	Und	9	6	6	6	6	6	6	45	3,74	168,30
26	Registrador lombro estreito az, - tam. Ofício	Und	21	19	19	19	19	19	19	135	4,50	607,50
27	Registrador lombro largo az, - tam. Memorando	Und	6	4	4	4	4	4	4	30	4,50	135,00
28	Registrador lombro largo az, - tam. Ofício	Und	6	4	4	4	4	4	4	30	4,50	135,00
29	Régua em mica, transparente - comprimento de. 20 cm	Und	75	75	75	75	75	75	75	525	0,20	105,00
30	Régua em mica, transparente - comprimento de 30 cm	Und	81	79	79	79	79	79	79	555	0,30	166,50
31	Régua em mica, transparente - comprimento de. 50 cm	Und	48	42	42	42	42	42	42	300	1,09	327,00
32	Bobina de papel para calculadora – tam.. 57mm x 60m	Rol	12	8	8	8	8	8	8	60	0,70	42,00
33	Bobina para fax em papel térmico de alta definição e sensibilidade, uma via, tamanho 216 mm x 30 m..	Rol	48	42	42	42	42	42	42	300	4,30	1.290,00
34	Classificador simples, com ferragem, plastificado – tam. ofício	Und	48	42	42	42	42	42	42	300	0,67	201,00
35	Etiqueta auto adesiva - (215,9 x 279,4mm)	Cx.	240	235	235	235	235	235	235	1.650	4,00	6.600,00
36	Envelope tipo comum - tam. memorando	Und	258	257	257	257	257	257	257	1.800	0,10	180,00
37	Envelope tipo comum - tam. ofício	Und	408	407	407	407	407	407	407	2.850	0,10	285,00
38	Envelope tipo saco, tamanho grande (cor amarelo)	Und	480	470	470	470	470	470	470	3.300	0,25	825,00
39	Envelope tipo saco, tamanho médio (cor amarelo)	Und	216	214	214	214	214	214	214	1.500	0,20	300,00
40	Envelope tipo saco, tamanho grande (cor branco)	Und	732	728	728	728	728	728	728	5.100	0,25	1.275,00
41	Envelope tipo saco, tamanho médio (cor branco)	Und	300	300	300	300	300	300	300	2.100	0,20	420,00
42	Envelope tipo saco, tamanho pequeno (cor branco)	Und	258	257	257	257	257	257	257	1.800	0,10	180,00
43	Envelope tipo saco, tamanho grande timbrado (cor branco)	Und	300	300	300	300	300	300	300	2.100	0,35	735,00
44	Envelope tipo saco, tamanho médio timbrado (cor branco)	Und	258	257	257	257	257	257	257	1.800	0,30	540,00
45	Envelope para memorando timbrado (cor branco)	Und	216	214	214	214	214	214	214	1.500	0,16	240,00
46	Envelope tipo saco, tamanho pequeno (cor amarelo)	Und	150	150	150	150	150	150	150	1.050	0,10	105,00
47	Livro para ata, pautado - com 100 folhas	Und	132	128	128	128	128	128	128	900	4,20	3.780,00
48	Livro para ata, pautado - com 200 folhas	Und	123	117	117	117	117	117	117	825	8,00	6.600,00
49	Livro para protocolo - com 100 folhas	Und	132	128	128	128	128	128	128	900	4,50	4.050,00
50	Pasta com aba interna e elástico na ponta	Und	648	642	642	642	642	642	642	4.500	0,80	3.600,00
51	Pasta catalogo, simples, com 10 envelopes, tamanho ofício	Und	15	10	10	10	10	10	10	75	4,50	337,50
52	Pasta suspensa, em cartão, com ferragem	Und	324	321	321	321	321	321	321	2.250	0,85	1.912,50
53	Pasta de papelão com ferragem – tam. ofício	Und	132	128	128	128	128	128	128	900	0,75	675,00
54	Pasta arquivo plástica, desmontável - tam. ofício	Und	132	128	128	128	128	128	128	900	1,29	1.161,00
TOTAL DO LOTE - 01												49.975,05
LOTE 02												
EMPRESA: PL FADEL INFORMATICA - ME												
CNPJ/MF: 15.078.596/0001-10												
It.	DESCRIÇÃO LOTE 2	UND	QUANTITATIVO POR ÓRGÃO							Q T D TOTAL	V A L O R UNIT. (R\$)	V A L O R TOT. (R\$)
			SEGUP	IESP	CIOP	SIAC	GRAESP	GFLU	OUVIDORIA			
55	Bandeja em acrílico para correspondência simples – tam. Pequeno	Und	18	12	12	12	12	12	12	90	7,44	669,60
56	Bandeja em acrílico – tamanho médio	Und	18	12	12	12	12	12	12	90	8,93	803,70
57	Barbante para embalagem, em plástico, com 100m	Rol	18	12	12	12	12	12	12	90	3,00	270,00
58	Estilete para papel stencil, ponta fina	Und	57	53	53	53	53	53	53	375	0,49	183,75
59	Estilete para papel stencil, ponta média	Und	48	42	42	42	42	42	42	300	0,90	270,00
60	Extrator de grampo, material de aço, cromado, tipo espátula	Und	39	36	36	36	36	36	36	255	0,70	178,50
61	Grampeador para grampo de 26mmx6mm - Tamanho Grande	Und	108	107	107	107	107	107	107	750	7,50	5.625,00
62	Porta carimbo em acrílico, tipo simples, capacidade 12 und..	Und	15	15	15	15	15	15	15	105	9,00	945,00
63	Porta carimbo em acrílico, tipo simples, capacidade 06 und.	Und	15	15	15	15	15	15	15	105	7,25	761,25
64	Porta clips em acrílico	Und	18	17	17	17	17	17	17	120	3,61	433,20
65	Porta papel , em acrílico	Und	15	15	15	15	15	15	15	105	5,00	525,00
66	Porta lápis, lembretes e clips em acrílico	Und	33	32	32	32	32	32	32	225	3,73	839,25
67	Prancheta manual em acrílico	Und	57	53	53	53	53	53	53	375	5,00	1.875,00
68	Perfurador para papel - tamanho grande	Und	33	32	32	32	32	32	32	225	23,50	5.287,50
69	Perfurador para papel - tamanho Médio	Und	15	15	15	15	15	15	15	105	12,90	1.354,50
70	Perfurador para papel - tamanho pequeno	Und	15	10	10	10	10	10	10	75	6,50	487,50
71	Tesoura para uso diverso, tamanho grande, com cabo plástico	Und	57	53	53	53	53	53	53	375	5,06	1.897,50
72	Alfinete para mapa nº 3, com 50 - cor branca	Cx	15	10	10	10	10	10	10	75	1,40	105,00
73	Alfinete para mapa nº 3, com 50 - cor amarela	Cx	15	10	10	10	10	10	10	75	1,40	105,00
74	Alfinete para mapa nº 3, com 50 - cor azul	Cx	15	10	10	10	10	10	10	75	1,40	105,00